
  

 

 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

 Istituto Tecnico Industriale Statale “Ettore Majorana” – Cassino (FR) 

 
Via S. Angelo, 2  Cassino (FR) -  tel. 0776/312302 -  fax  0776/311522  - 

FRTF020002@istruzione.it www.itiscassino.edu.it 

C.F. 81002650604 – C.M. FRTF020002 –  

Chimica, Materiali e Biotecnologie – Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e 

Telecomunicazioni – Meccanica, Meccatronica ed Energia-Trasporti e logistica 

                                                       Corsi di 2° livello (ex corsi serali): Elettronica ed 

Elettrotecnica- Informatica- Meccanica , Meccatronica  

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Tecnico Industriale Statale “Ettore Majorana” – Cassino (FR) 
 

VIA S. ANGELO, 2 Ca ss in o (FR)  -  TEL. 0776/312302 - FRTF0 2 0 0 0 2 @is t ru z i on e . i t  -  FR TF0 2 0 0 0 2 @p ec . i s t ru z ion e . i t  

www.i t i scass ino .edu . i t  C.F. 81002650604 – C.M. FRTF020002 
Chimica, Materiali e Biotecnologie – Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni – Meccanica, Meccatronica ed Energia-Trasporti e logistica 
                              Corsi di 2° livello (ex corsi serali): Elettronica ed Elettrotecnica- Informatica- Meccanica , Meccatronica  

  
Ai Docenti curriculari con Contratto a tempo indeterminato 

Per l’a.s. 2021/2022 ITIS “Majorana” di Cassino 
 
 

Al DSGA 
 

All’ALBO WEB 
 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie di Istituto relative all’organico dei docenti curriculari   
                dell’ITIS  “Majorana” di Cassino per l’individuazione dei docenti curriculari soprannumerari per  
                l’a.s. 2022/2023. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 
VISTO il CCNI in materia di mobilità del personale docente ed ATA a.s. 2022/2023; 
 
VISTA l’O.D. n. 45 del 25/02/2022 concernente le norme di attuazione del suddetto CCNI in materia di mobilità del     
            personale docente, educativa ed ATA; 
 
CONSIDERATE le dichiarazioni rese dai docenti e la valutazione delle medesime ai sensi del citato CCNI; 
 
EFFETTUATI i dovuti controlli in ordine alle dichiarazioni rese; 
 

DISPONE 
 
La pubblicazione all’ALBO di Istituto delle Graduatorie provvisorie di Istituto relative all’Organico del personale 

Docente dell’ITIS “Majorana” di Cassino. 

 

Avverso la presente graduatoria è consentita la presentazione del personale interessato, di motivato 

reclamo, al dirigente Scolastico, entro 10 gg dalla data della sua  pubblicazione all’Albo dell’Istituto. 

Le decisioni sui reclami sono atti definitivi. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Pasquale MERINO 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.itiscassino.edu.it/
mailto:FRTF020002@istruzione.it
mailto:FRTF020002@pec.istruzione.it
http://www.itiscassino.edu.it/
Protocollo  0003768/2022  del 28/03/2022  ORA 14:48:14 I.T.I.S. "E.MAJORANA" CASSINO (FR)


		2022-03-28T14:48:02+0200
	Documento informatico firmato digitalmente dal dirigente scolastico dott. Pasquale Merino  ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




